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Poprawa warunków pracy pracowników Katowickiego Centrum
Onkologii

Tytuł projektu: „Poprawa warunków pracy pracowników Katowickiego Centrum Onkologii”

Cele projektu: Bezpośrednim celem projektu jest wspieranie dostosowania pracowników Katowickiego
Centrum Onkologii oraz Katowickiego Centrum Onkologii do zmian, wspieranie aktywnego oraz
zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska pracy, które uwzględnia zagrożenia dla zdrowia.
W wyniku realizacji projektu nastąpi rozwój działań prozdrowotnych, profilaktycznych i poprawiających
ergonomię w miejscu pracy.

Wskazać należy na:
1. Działania z zakresu edukacji zdrowotnej, świadomościowe i profilaktyczne w miejscu pracy.
2. Działania szkoleniowe, w tym w zakresie profilaktyki wypalenia zawodowego, chorób zawodowych i
czynników ryzyka w miejscu pracy, ergonomii stanowisk pracy, warsztaty edukacyjne.
3. Działania zwiększające ergonomię pracy (zakup wyposażenia).
4. Realizacja usług zdrowotnych dla pracowników (badania profilaktyczne), wykraczająca poza
obowiązkowe badania z zakresu medycyny pracy.

Ponadto celem projektu jest zminimalizowanie zidentyfikowanych zdrowotnych czynników ryzyka i
zapobieganie ich wystąpieniu w przyszłości.

Projekt skierowany jest do pracowników Katowickiego Centrum Onkologii.

Planowane efekty: Realizacja projektu umożliwi odpowiednią organizację (wyposażenie) stanowisk
pracy (zakup komory laminarnej i urządzenia do pakowania odpadów cytostatycznych wraz z
zgrzewarką), oraz podniesienie świadomości uczestników projektu i poszerzenie wiedzy nt. zdrowotnych
czynników ryzyka na stanowisku pracy (organizacja szkoleń) co przełoży się na wydłużenie aktywności
zawodowej pracowników KCO.

Projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
Wartość projektu: 576 720,00 zł
Wartość dofinansowania z UE: 490 212,00 zł
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